



Usr: DianaTrevizo
Rep: rptPoliza

**COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
ESTADO DE CHIHUAHUA**

Póliza: C00292 Del 21/02/2024

Fecha y hora de Impresión | 29/feb./2024 02:04 p. m.
Página | 1

Concepto: F/HFGA-10839193 SEGURODEL 07/02 AL 28/04/24 TOYOTA AVANZA 2024. GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 85

Beneficiario: HDI SEGUROS, S.A. DE C.V.

Folio / Cheque : SPEI
125572

No	Cuenta	Descripción de la cuenta	Cargo	Abono	Concepto del movimiento
0001	8270-521999-C0102A-18-3451-1	Seguro de bienes patrimoniales G.	\$2,877.86		FF:521999, GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 85
0002	8260-521999-C0102A-18-3451-1	Seguro de bienes patrimoniales G.		\$2,877.86	FF:521999, GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 85
0003	2112-1-000267	HDI SEGUROS, S.A. DE C.V.	\$2,877.86		FF:521999, GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 85
0004	1112-01-0009	BANAMEX 70165902740 CHIH		\$2,877.86	FF:521999, GP HDI SEGUROS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 85
Sumas iguales =>			<u>5,755.72</u>	<u>5,755.72</u>	

TRO269.



BancaNet Empresarial

Miércoles 21 de Febrero del 2024, 10:58:12 AM Centro de México

Transferencia a otras cuentas

Cliente	73562443
Razón Social	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su transferencia ha sido **Aceptada** con número de autorización **125572**.

Autorizadores	Usuario 09	LETICIA S ALONSO ROCHA
---------------	------------	------------------------

Cuentas	Cuenta retiro	COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5902740
	Cuenta de depósito o beneficiario	BBVA MEXICO - MXN *****223
		Nombre: HDI SEGUROS SA DE CV (Dato no verificado por esta institución)

Datos de la transferencia	Importe MXN	\$ 2,877.86
	Referencia Numérica	210224
	Concepto del pago	POLIZA SEG TOYOTA CEDH HFGA10839193
	Clave de rastreo	085901255724305249
	Tipo de cuenta	CLABE
	Tipo de beneficiario	Persona Moral
	Fecha de aplicación	Mismo Día
	Fecha valor	21/02/2024

Para poder descargar su comprobante electrónico de pago (CEP) de clic en la siguiente liga: www.banxico.org.mx/cep

Este vínculo se activará a más tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptación de la operación

Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal

Fecha	Descripción	Depósitos	Retiros	Saldo
19/02/2024	ESTACIONAMIENTO ENERO CEDH KING K P INT 0015687 00001308		1,189.00	2,086,680.56
19/02/2024	INSERCIÓN EN MEDIOS IMP FEL GOBERNADORA P INT 0000884 00001334		2,120.29	2,084,560.27
19/02/2024	COMB VEHÍCULOS CEDH OFI PARRAL P INT 0064241 00001340		500.24	2,084,060.03
19/02/2024	FELICITACIÓN 2DO INF DE GOB GOBERNADORA P INT 0075792 00001381		2,923.20	2,081,136.83
19/02/2024	CEDH 8.3S.91.24 VIAT A PARRAK P TER 000000091 00001643		400.00	2,080,736.83
19/02/2024	ALEJANDRO RAZO MENDOZA DEPOS 0000190224 00819851	6.99		2,080,743.82
19/02/2024	CEDH 8.3S.093.2024 P TER 0000190224 00132245		400.00	2,080,343.82
19/02/2024	Devolucion D INT 1902240 02193031	72.00		2,080,415.82
19/02/2024	Devolucion D INT 1902240 02199671	237.12		2,080,652.94
19/02/2024	PAGO DE SERVICIO 155457 PAGO DE IMPUE 0000155457 00155457		990,860.00	1,089,792.94
19/02/2024	PAGO DE SERVICIO 157566 PAGO DE IMPUE 0000157566 00157566		19.00	1,089,773.94
19/02/2024	PAGO DE SERVICIO 303820 PAGO DE IMPUE 0000303820 00303820		844.00	1,088,929.94
19/02/2024	VIATICOS A CUAUHEMOC EL 20 DE FEB P INT 0000007 00306352		400.00	1,088,529.94
19/02/2024	PQTE DE 100 FOLIOS FACTURACION CEDH P INT 0001379 00309022		1,252.80	1,087,277.14
20/02/2024	CEDH.1.10S.023.2024 P TER 0000200224 00001362		1,097.73	1,086,179.41
20/02/2024	Devol viaticos 9 feb 24 cuauhemoc D INT 2002240 00154946	46.00		1,086,225.41
20/02/2024	DIFERENCIAL SERVICIO MEDICO PE D INT 3010408 00836623	1,688,580.76		2,774,806.17
21/02/2024	COBRO CHEQUE NUMERO 5 0000000005 00002155		6,390.00	2,768,416.17
21/02/2024	COBRO CHEQUE NUMERO 6 0000000006 00002159		6,390.00	2,762,026.17
21/02/2024	TANIA GUADALUPE SERRANO RODRIG DEPOS 0000210224 00052957	8.00		2,762,034.17
21/02/2024	TRASPASO REF. 70063673046 AUT. 832 0063673046 00083282		11,327.40	2,750,706.77
21/02/2024	LLANTAS VEHICULO CAPACITACION P INT 0210224 00101480		14,362.00	2,736,344.77
21/02/2024	POLIZA SEG TOYOTA CEDH HFGA10839193 P INT 0210224 00125572		2,877.86	2,733,466.91
21/02/2024	Estruct de Informacion adicion P DEV 0210224 00265808	2,877.86		2,736,344.77
21/02/2024	TRASPASO REF. 70063673046 AUT. 488 0063673046 00148815		11,327.40	2,725,017.37
21/02/2024	TRASPASO REF. 70063673046 AUT. 528 0063673046 00152878		753.85	2,724,263.52
21/02/2024	FACT SD1 213875 CEDH P TER 0000210224 00229576		6,598.00	2,717,665.52
21/02/2024	COMB VEHICULOS OFI CHIHUAHUA P INT 0050138 00235779		8,597.08	2,709,068.44
21/02/2024	ALEJANDRO RAZO MENDOZA DEPOS 0000210224 00506361	100.75		2,709,169.19
21/02/2024	HILO RAFIA CEDH CAPACITACION P INT 0210224 00317744		2,413.73	2,706,755.46

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"